
Pos

1

2

3

4

5

No.

43

2

29

502

710

Name

BRAZ DOS SANTOS

ELVIS AUGUSTO SCHMITZ

MARCIO EDUARDO MIELKE

GRACIANO MOLINARI

RONI CESAR ESPINDOLA

Laps

14

14

14

14

14

Diff

1.963

15.063

15.416

46.454

Total Tm

12:18.372

12:20.335

12:33.435

12:33.788

13:04.826

Best Tm

51.190

51.718

52.902

52.385

54.520

Cidade

BLUMENAU

BLUMENAU

BLUMENAU

RIO DO SUL

AGRONOMICA

Patrocínio

EMPÓRIO DO PÃO

CARAMBAS HIPERCLUB-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA

PANIFICADORA NICE

STREET PARTS/GERSON PREPARAÇÕES/CHAPA MOTOS/AUTO ELETRICA LE

FLORICULTURA ENCANTO/ POPO RACING/ HITLER REBOQUES/CHAPEAÇÃO
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense Velocross
VX3 Especial

Prova

Race started at 12:25:50

Agrolândia 0,000 Km

27/7/2014 11:45

Federação Catarinense de Motociclismo


